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DODATEK č.1

SMLOUVY O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu S názvem:

„Zřízení veřejné lékárny v pavilonu A, Krajská Zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.Z. - III“
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu S § 2586 a následujících ustanovení Zákona č.

89/2012 Sb., Občanský Zákoník (dálejen „Občanský Zákoník") mezi:

l.
Smluvní Strany

Krajská Zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupená lng. Petrem Fialou. generálním ředitelem
Osoba Oprávněnájednat:
- ve věcech smluvních: lng. Petr Fiala. generální ředitel
- ve věcech technických: Jan

Identifikační číslo: 25488627
DIČ: CZ 25488627
Tato právnická osoba je Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ústí nad Labem.
v oddíle B, vložka č. 1550.

dálejen „Objednatelˇ“
a

TM bau S.r.o.
Se sídlem: Okružní 350, 435 13 Meziboří
Zapsán V Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ústí nad Labem. Oddíl C. vložka 34976
Oprávněný Zástupce:
- ve věcech Smluvních: Tomáš Husák
- ve věcech technických: Tomáš Husák
B

Identifikační číslo: 03620336
DIČ: CZO3ózO33ó

dále jen „Zhotovitel“Ĺ

Dále také Obecnějako „Smluvní Strany“

II.

Smluvní Strany Se dohodly na následujících Změnách ustanovení Smlouvy O dílo na akci
„Zřízení veřejné lékárny v pavilonu A, Krajská Zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.Z. - III“
Ze dne 21.11.2017.





Původní ustanovení Smlouvy Se mění následovně:

III.
Cena díla a platební podmínky

1. Tímto dodatkem č. 1 Se mění č1. VII. odst. 1. Smlouvy. Celková Cena díla Se Snižuje o 125 689,61
Kč bez DPH. Celkové Snížení ceny vč. DPH činí 152 084,43 Kč. Celková cena díla vč. DPI-l činí
3 211 028,02 Kč.

2. Změna byla vyvolána rozdílem mezi projektovou dokumentací a Skutečností. Specifikace Změn
je součástí přílohy toho dodatku č. 1.

lV.

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

Tento dodatek Smlouvy nabývá účinnosti jeho podpisem oprávněných osob obou Smluvních Stran.

Dodatek Smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních S platností Originálu.

Smluvní Strany výslovně prohlašují, Že tento dodatek Smlouvy byl Sepsán bez jakékoliv tísně a
nátlaku podle prave' a Svobodné vůle Smluvních Stran.

Příloha: Změnový list č. 1-2

Za Zhotovitele Za Objednatele

. , 1 8 -05- 21118
V Mezıboří dne ..................... V Usti nad Labem dne ............

-. . ..............................................
Tomáš Husák Ing. Petr Fiala

jednatel generální ředitel





ZDŮVODNÉNÍ ZMĚNY KE ZL Č. 1 A KE ZL Č.2

PROJEKT:

„Zřízení veřejné lékárny v pavilonu A, Krajské zdravotní, a.s. - Nemocnice Most"

SOD Ze dne 21.11.2017

Podrobný popis změn :
Nárůst ceny díla:

1) Změna PD nové položky - z důvodu jednotného interiéru všech lékáren na požadavek
investora.

2) SDK - bylo nutné provést SDK předsténu v prostoru lékárny pro Zakryti stávající
funkční potrubní pošty, dále byla provedena SDK předstěna v prosotru skladu lékù v
1 .N.P. Z důvodu zakrytí Stávajících rozovdù ÚT a pro možnost Zapustít el. rozvaděč,
jelikož jehož tloušťka byla stejná jako tloušt'ka příčky

3) Při bouráni konstrukcí byl pod demontovaným dřevěným pultem odhalen betonový
práh po celé délce pultu, který musel být následně vybourán.

4) Ve W byl špatně uveden typ kabelu, mělo jit o požární kabel a to jak u hlavního
přívodu, tak u přívodu pro pohodn elektrických posuvných dveří, Déle Zde bylo
uvedené menší množství, než byla skutečná vzdálenost. Rozpočet též obsahuje 4ks
svítidel, která jsou na požadavek investora, Z důvodu jednotného vzhledu lékáren.

5) Zábradlí - nebylo vůbec řešeno v PD

Snížení ceny dila:
1) Změna PD - Z důvodu jednotného interiéru všech lékáren na požadavek investora.

Neprovedené (nefakturované) práce:
1) Neprovedenê práce : - odebrání dodávky a montáže nábytku Z původního W

- dodávka žebříku k VZT - VZT umístěna na Zemi, není nutno
dodávat žebřík

- požární ucpávky - nedocházelo k prostupům mezi jednotlivými
požárními úseky

Nezbytnost vyvolaných Zmên :

Výše uvedené Změny oproti projektu byl vyvolány:
- požadavky budoucích uživatel
- chybami ve výkazu výměr- nesoulad s PD
- úpravami PD v průběhu stavby

Podpis Zmocněnce objednatele, datum, razítko: Jiří Šenkeřík

Pod is Zhotovitele datum razítko' Tomáš Husákp . . .





NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o Změnu)

Identifikace stavby:_Zřízeni veřejné lékárny v Pavilonu A, Krajská Čisıo Změny: 1
zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice ,nemocnice Most o.z."

SOD: Ze dne 21.11.2017 Datum: 12.3.2018

Navrh na oceněni Změny navăšıjicí na požadavky investora uplatněné v rámci KD.

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny

dohodnuté lhůty ukončení dila

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovýmí podklady:
Soupis připočtových položek neuvedených v rozpočtu - vícepráce
ZL_č..1

- změna PD dle jednotného vzhledu lékárny
- Sádrokartonové konstrukce
- bourací práce
- Elektroinstalace
- Zábradlí

Přípočtové položky celkem - vícegráce

Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu - méněpráce

ZL Č.2
- změna PD dle jednotného vzhledu lékárny

Odgočtové položky celkem

Soupis neprovedenych lnefakturovaných) prací

-tyto práce nebylo nutno provádět

Viz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva

Původní cena díla
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla vč. DPH

Návrh ceny díla včetně ZL č.1 a 'ıLìn '2.
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla S DPH

361.682,94,ˇKČ
22.846,49,-KČ

6.154,93,-KČ
46.644,27,-KČ
28.283,50,-KČ
M

-23l.972,95,-KČ

-231.972 95 - Kč

35

2.77
3.36

9.328.80,-KČ

9.431,78,- Kč
3112/45,- KČ

2.653.742,17,-Kč
3.211.028,02,-KČ

Navrhovaná změna ceny dı'la vč. DPH: 3.211.028,02,- Kč

Základ: 0,00; KČ

zvýšení ceny o DPH 21%: 0,00- Kč
_ Cena včetně DPH: 0,00; Kč

Základ; 125.689,61,- Kč

snížení ceny o DPH 21 %: 26.394,81,- Kč
Cena včetně DPH: 152.084,42,-KČ

Navrhovaná Změna lhůty dokončení díla:
Prodloužení lhůty o Okalendářnich dni

Zkrácení lhůty o Okalendářnich dni

Za Zhotovitele: Tomáš Husák

Za objednatele: Jiri Šenkerik





ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: "Zřízení veřejné lékárny v Pavilonu A, Krajská
zdravotni, a.s. - Masarykova nemocnice ,nemocnice Most 0.2.“ Číslo změny:1

SOD: Ze dne 21.11.2017 Datum: 12.3.2018

Určeno pro projektanta U TDS EI zhotovitele E] Objednalele i l

Odesláno/předáno: Elpoštou poslem [Í] faxem osobně` II]
Podepsanl zmocněncì v Souladu se Smlouvou o dilo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:
Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu - vicepráce
ZL_č..1

- Změna PD dle jednotného vzhledu lékárny
- sádrokartonové konstrukce
v bourací práce
- Elektroinstalace
‹ Zábradlí

Přípočtové položky celkem - vicepráce

Soupis odpočtovych položek uvedených v rozpočtu - méněpráce

ZL Č.2
- změna PD dle jednotného vzhledu lékárny

Odpočtové položky celkem

Soupis neprovedených (nefakturovanych) prací

-tyto práce nebylo nutno provádět
Viz přílohy: položkovy rozpočet a zdůvodňovaci zpráva

Původní cena díla
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla vč. DPH

Návrh ceny díla včetně ZL č.1 a ZLč.2
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla S DPH

361.682,94,-KČ
22.846,49,~KČ

6.154,93,-KČ
46.644,27,-KČ
28.283,50,-KČ

__Mìěilłnäifl

-231.972,95,-Kč

flł-.Qlêêäxič

359.328.80,-KČ

2.779.431,78,- KČ
3.363.112,45,- Kč

2.653.742,17,-KČ
3.211.028,02,-KČ

Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH: 3.211.028,02,- Kč

zvýšení ceny o Základ: 0,00,- Kč
DPH 21%: 0,00- Kč
Cena včetně DPH: 0,00; Kč

snížení ceny o Základ: 12558951,- Kč
DPH 21 %: 26391131,- Kč
Cena včetně DPH: 152.084,42,-KČ

Celková cena po změně
Základ
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

Viz příloha: zdůvodnění změny
2.653.742,17,- Kč

557.285,86,- Kč
3.211.028,02,- Kč

Prodloužení lhůty: 0 kalendářních dnü

Zkráceni lhůty: 0 kalendářních dnů

Celková lhůta po změně Datum dokončení: 14.3.2018

Změna byla vyvolana Záměrem objednatele
chybou v dokumentaci Zakázky

rozdílem mezi PD a skutečností

Veškeré pra'ce budou Splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejně úrovni co do jakosti

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebg předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.





ZMĚNovÝ LIST Č. 2 oDPOČTY

POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ vZHLED vŠEcH LÉKÁREN
Kód: 170302

Stavba: Přemístění veřejné lékárny Nemocnice Most, o.Z. - Změna PD

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13. 11. 2017

Ohjednaıeız IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka:

Náklady Z rozpočtů -231 972,95
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -231 972,95

DPH základní 21,00% ze -231 972,95 -48 714,32
Snížená 15,00% ze 0,00 0,00

[_ _ .__ _ __.ý_ A.. v___. W _ . _ „_ _
[cena s DPH v cZK -280 687,27lv

Éıíeñ i' ZÍD'ršćovàłěì i' ' i i ì

ł l

Datum a pogü VV V* Razítjg _Datum a pgqpiì: Razítko i

Ö'bjeíı'a'ý'ařèl /Í Žı'otovìíei i*

lDatum a poìipla: Razítko I Datgrn a podpis: Razítko l
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REKAPITULACE oBJEKTů STAVBY
Kód: 170302

Stavba: Přemístění veřejné lékárny Nemocnice Most, o.Z. - Změna PD

Místo: Datum: 13. 11. 2017
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

F Kód Objekt cena bez DPH [cZK] cena s DPH [cZK]

1) Náklady Z rozpočtů -231 972,95 -280 687,27

02 SO 01 - změna PD odpočty položek -231 972,95 -280 687,27

2) Ostatní náklady ze Souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady Za Stavbu 1) + 2) -231 972,95 -280 687,27
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ZMĚNOVÝ LIST Č. Z - oDPOČTY

Stavba: Přemístěnı' veřejné lékárny Nemocnice Most, o.Z. - Změna PD

Objekt: 02 - 50 01 - Změna PD odpočty položek

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 13. 11. 2017

Objednatel: IČ:
DıČ

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu -231 972,95
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -231 972,95

DPH základní 21,00% ze -231 972,95 -48 714,32
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

ìCena S DPH v CZK -280 687,27

Projekšfť i i Žpracovaťel řřřřř i

IPatuflıa LMIPÍE Rêšítkq, Datum a Edpië Rêzítkı
ÖbjéfiávateˇI ' ' ř ìhotoŠ/ìteì i '

I
I
IDEm a Pıdpië; ,V §21't ' Datum a qpì5= BLZÍĚKQ
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REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Přemístěm' veřejné lékárny Nemocnice Most, 0.2. - Změna PD

Objekt: 02 - SO 01 - změna PD odpočty položek

Místo: Datum:
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady Z rozpočtu

3 - Svislé a kompletní konstrukce
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy Z dlaždic a obklady
776 ~ Podlahy povlakové
781 - Obklady keramické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
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13.11.2017

Cena celkem [CZK]

-231 972,95
-3 909,45

-91 213,50
-18 638,14
-96 790,46
-21 421,40

0,00

-231 972,95



ROZPOČET

Stavba: Přemistěnı' veřejné lékárny Nemocnice Most, 0.2. ~ Změna PD

Objekt: 02 - SO 01 - změna PD Odpočty položek

Místo: Datum: 13. 11. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

[PČ Typ Kód Popis MJ Množství .Lcena [czK] cena celkem [cZK]

Náklad Z roz očtuy p -231 972,95

3 - Svislé a kompletní konstrukce i -3 909,45
15 K 1317941121R00 Osazem' ocelových válcovaných nosníkü do č.12 t 0,0271! 12 600,00 -340,20

16 M 13331710 :lherlgík rovnoramenný L jakost 11375 50x 50x t _0'029 36 000,00 _1 044,00
m _ i i V i 1 a

Podhled Sádrokartonový na Zavěšenou ocel.
14 K 342264051RT1 konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace m2 _3'250 777'00 .Z 525'25

767 - Konstrukce Zámečnické -91 213,50
13 K 767587001 R73 mmťdy lermatex, rošt, Kazety 60 × 60 C'“ m2 -76,650 1 190,00' -91 213,50

vcetne dodavky kazet SK Alpha _, __ _ _ ___,__ ___, _

771 - Podlahy Z dlaždic a obklady -18 638,14
7 K 771101210RT1 PĚ'Ět'ace dlad“ P0“ dlažby penetľačm' m2 -23,730 16,00ł 079.68

nater Primer G _ ,7 c-
8 K 771111122R00 Montáž podlahových lišt přechodových m -0,900 123,00 -110,70

9 K 771575107R00 'mgär'zf'dlah ke'am"'ež"é hladké' tmel' m2 -23,730 298,00 -7 071,54`
11 K SPcM 01.1 Dodávka dlažby dle výběru investora m2 -26,103 ' Ň 400.00 -10 441,20
10 Í K 771579795RT2 Pn'plaˇtek za :párování vodotěsnou hmotou - m2 13,730 24,00 569,52

plosne ASo-flexfuge (Schomburg) 7 i ,i A A .7_ ,
12 K 998771101R00 Presun hmot pro podlahy z dlazdıc, vysky do 6 t 0,131 500,00 _65ı50

m _, _

776 - Podlahy povlakové -96 790,46
K 776421100R00 Lepení podlahových Sokli'ků z PVC a vinylu m 79,510 44,00 -3 498,44
K 284-20 dodávka lemovacl' lišty m -87,461 44,00 -3 848,28

3 K 7765212001100 Lepe'“ p°`^ak~p°dlam d'lce PVC a "ny" m2 416,600 123,00 -14 341,80
Chemopren _

4 M 28410 dodávka vinyl podl.krytiny TARKETT IQ GRANIT m2 -128,260 625,00 -80 162,50

6 K 998776202R00 Ígesun hmm pm pm'ahy p°ˇ'ak°ˇé' ˇÝsky d° x 1 265,140 4,00 5 060,56
„7 _ m __ A777 _ c 7 _

781 - Obklady keramické -21 421,40
17 K 781101111R00 Vyrovnánı' podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 48,850 263,00 -4 957,55

18 K 781101210R00 › Penelrace podkladu ooo obklady m2 48,850 12,00 -226,20
Montáž Obkladů stěn. porovin.,tmel,

19 K 781415015RT1 20x20,30x15 cm weber.for profiflex m2 '18.350 302,00 '5 692,70
l_ __ 7 (lˇeoimgbercolor cornfort 15,9) _ i Ň

20 K 781419706R00 Płngıaětek za Spamˇac' ˇ°d°te$n°u hm°tu` m2 48,850 22,00 414,70
„_ DO _ 7 7 _ __7Ň7ˇ777 __w

21 K 781491001R00 Montáž lišt k obkladům m -6,500 123,00 799,50
22 597813622 Obkládačka 20x25 Color ONE m2 -20, 735 450,00 »9 330,75
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ZMĚNOVÝ LIST Č.1 PRÁCE NAD RÁMEc
Kód: 1 70302

Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze Souhrnného listu

Cena bez DPH

21,00%DPH základní Ze
Snížená 15,00% ze

Eena s DPH v

`Projektant i

ÍPëtum ąpgdpäì z E2itk9
ĚCíıjecìnavatìl /ı /, ,f /'

iDatuřrn a podpiýs: Razíçkg

465 612,13
#REFI

cżk '

i Ž acovałeÍ
1

1 :DNMV 90112115;
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VZhotoviie'l i

Přemístění veřejné lékárny Nemocnice Most, 0.2. - změna PD

(IC-CZ:
Datum: 13.11.2017

IČ:
DIC:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIC:

IČ:
DIČ:

465 612,13

465 612,13

97 778,55
IIREF!

_56'3 390,68

RÉÉKO



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 170302

Stavba:

Misto:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód Objekt

1) Náklady Z rozpočtů

O3 - SO O1 - změna PD nové položky

Lékárna Most - SDK

Lékárna Most betony

Silnoproud

Zábradlí okolo schodiště

2) Ostatní náklady Ze souhrnného listu

Celkové náklady za Stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

465 612,13

361 682,94

22 846,49

6 154,93

46 644,27

28 283,50

0,00

465 612,13

Přemístění veřejné lékárny Nemocnice Most, 0.2. - změna PD

13.11. 2017

Cena s DPH [CZK] 1

563 390,68
437 636,36

27 644,25
7 447,47

56 439,57
34 223,04

0,00

563 390,68



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu
Ostatní náklady

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

PoŽADAvKY NA JEDNOTNÝ vZHLED vŠI-:cH LÉKÁREN

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena S DPH v

Ďroiěıìtaìt '

I

i
I

4Datum apoqpÉ V V Razítko

íÖbieonč'ıvzítei /ı

Datum a podpis: Razítko

Přemístěni veřejné lékárny Nemocnice Most, 0.2. - změna PD

03 - SO 01 - změna PD nové položky

361 682,94
0,00

CZK

Žıš'raćovat'el

Paılmè .POdPië
Žnotovitel

ìPêt a podpi§=
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CC-CZ:
Datum: 13. 11.2017

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

361 682,94
0,00

361 682,94

75 953,42
0,00

437 636,36

Raıíëkq



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přemístění veřejné lékárny Nemocnice Most, 0.2. - změna PD

Objekt: 03 - SO 01 - změna PD nové položky

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady Z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a oSaZOvánı' výplní

PSV - Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic a obklady
781 - Obklady keramické
783 - Nátěry
784 - Malby
D96 - Přesuny Suti a vybouraných hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady Za Stavbu 1) + 2)

Strana 2 Z 4

13.11.2017

Cena celkem [CZK]

361 682,94

80 025,41
72 709,79

7 315,62

281 657,53
0,00

272 202,88
3 438,76

0,00
5 292,89

723,00

0,00

361 682,94



ROZPOČET

Stavba: Přemi'stění veřejné lékárny Nemocnice Most, o.Z. - Změna PD

Objekt: 03 - SO 01 - změna PD nové položky

Místo: Datum: 13. 11. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

íPČ Typ Kód Popis M.| Množství .Lcena [CZK] Cena celkem [CZK] i

Náklad z roz ˇ uY P0ct 361 682,94

HSV - Práce a dodávky HSV 80 025,41
3 - Svislé a kompletní konstrukce A 72 709,79

Překlad nenosný porobeton. světlost otv. do 105 1
29 K 317121047RT2 cm překlad nenosný NEP 10 P4,4 114 x 24,9 x 10 kUS 2,000 503,00 1 016,00

cm _,7
Podhled sádrokartonový na Zavěšenou Ocel. 693,79

26 K 342264051RT1 konstr. desky Standard tl. 12,5 mm, bez izolace m2 92'270* 777'00 71

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 315,62
34 K 612131121 Penetrace akrylat-sılíkonova vnitrnıch Sten m2 41,238 46,40 1 913,44

V, V" V s nanasena rucne
32 K 612135011 ě/yrıcı/nani podkladu vnitrnich sten tmelem tl do m2 41,238 131,00 5 402,18

PSV - Práce a dodávky PSV 281 657,53

766 - Konstrukce truhlářské k_7ý0,00

Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely Z
ˇ , 0

35 K 766416243 aglomerovaných desek pres 1.50 m2 m2 (won O 00 ,00

36 M 624320320' M01, HPL standartnı lamiinat rozmer 3050x1320x0,8 m2 0,000 0,00 0,00

mm dekorová skupina _ _ I
37 K 766417211 Montáž obložení stěn podkladového roštu m 0,000 0,00 0,00

38 M 605141060 łrezıiˇvo Jehličnaté lat'pevnostm trida S10 - 13 m3 0'000 0,00 0100
ıpruzez 40 x 60 mm _ __ _

39 K 1998766101 Presun hmot tonaznı pro konstrukce truhlarske t 0,000 0,00 0100

„2.2.4 i „ v objektech v do 6 m
l ˇı v vv ı ı v ı

40 K 1998766181 `Pnplatekˇkıpresunuhhmot tonazni 766 provedenyl t 0,000 0'00 0,00

1 ıbez pouziti mechanizace I __ V _

771 - Podlahy Z dlaždic a obklady 272 202,88

3 K 7711111221100 zggšìšymdlamˇych u“ prech°d°ˇy°h ˇCetne m 2,700 2 880,00 7 776,00
_“ Montáž podlah keramických velkoformátových

10 K 771574153 lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2 156,190 595.00 93 401,62
m2 _, s..
dlaždice keramické 600x600 mm např. Stones

11 M 597 .01 2 17 , 19 650,00 116 752 35614M DAKćjbóg m 9 6 v n >_v4__›ľù

12 K 771579196 P"Platř`k,k "mm Wd'ahľeľìm'ckych Za m2 156,190 33,20 5 185,51
_ s arovani tmelem dvguslogkovym

13 K 771579197 Pnplafek k m°PtaZP°dlałÍ ke'am'Cc“ Za m2 156,190 33,20 5 185,51
_ _Epeni dvouslozkovym lepidlem

8 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 156,190 39,30 6 138,27

16 K 771591171 Montaz profilu ukoncujiciho pro plynuly prechod m 6,300 21170 136,71

dlazb s kobercem a d. _ V _

profil přechodový např.Schlüter-RENO-AV, 2 , 817 M 590541010 Minìk' AVT 100 620, (10 x 20x 2500 mm) m 6,930 316,00 189 8

9 K 771990111 Vyrovnanı podkladu samonivelacni sterkou tl 4 m2 156,190 189,00 29 519.91

_ mm pevnosti 15 Mpa __ _
14 K 998771101 Presun hmot tonazni pro podlahy Z dlazdic v 1 7,061 500,00 3 530,50

A objektech v do 6 m __ ___1_ V
15 K 998771181 Pnplatek k'presunu hmot tonazni 771 provadeny t 71061 338,00 2 386,62

__ bez pouziti mechanizace 1 ____ _ _ ______ ____“ _____7 _ _ ___
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ì

_ .781 - Obklady keramické _ _____ _____ __ _ _ _ __ __ __37ý438,76
F8 K 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 1,080 263,00 284,04ì

19 K 7811012101200 Penetrace podkladu pod dhklady m2 _“ 1,080l "'- 12,00 ' 12,96*
31 K 781413810 Demontaz obkladu z obkladaček porovlnových m2 41,238, 53,10 z 189,74

_" lepenych v ` z 2_, _íMontáž obkladů Stěn, porovin.,tmel, Í
20 ` K 731415015RT1 20x20,30x15 cm weber.for profíflex m2 1.030 315,00 340,20

_ (le w ber. olor comfort lsD) , _ A
21 K 781419706R00 zaäaětek za spamˇac' ˇ°d°t°5n°u hmm" ' m2 1,080 22,00 23,76
23 M 597813622 Obkládačka 20x25 Color ONE m2 1,188 495,00 588,06

783 i Nátěry V 0,00
24 K 783812120R00 :latlír olejovy omítek sten 2× + 1x email + 3× m2 0,000 0,00 0,00

25 K 783812190R00 Nátěr olejový omítek Stěn, napuštěnı' m2 0,000 0,001 0.00

784 - Malby V 5 292,89
33 K 784111011 Oìrousenı podkladu omltnutého v místnostech m2 41,238 11,80 486,61

vysky do 3,80 m __ à
27 K 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x m2 133,508 8,00 1 068,06

I V28 KV 784195112R00 iMalba tekutá Primalex Standard. bílá, Z x m2 1 133,508 V28,00 " 3 738,22
D96 - Přesuny Suti a vybouraných hmot _ 723,00

41 K 979081111R00 Odvoz sutl a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,654 240,00 156,96

42 K 979081121 R00 Příplatek k odvøzn za každý další 1 km t 5,886 12,50 73,55
43 K 9790821 1 1 R00 Vnitrostavem'štnl' doprava sutl do 10 m t 0,654 126,00 82,40

44 K 979082121R00 'Příplatek k vnitrost. dopravě sutl za dalších 5 m t 1,308 50,00 65,40

45 K 9790872121200 Nakládání Sutl na dopravní prostředky t 0,654 65,00 _ Ň 42,51
46 i K 103790931 11R00 Uložení suti na skládku bez zhutněnı' t 0,654 12,00 7,85
47 l K 979990102R00 Poplatek Za Skládku Suti t 0,654 450,00 294,30
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KRYcí LIST ROZPQČTU
NUTNO PROVÉST Z DůvoDu ZAcHovÁNÍ STAvAJÍcÍ POTRUBNI' POŠTY A SDK

PODHLED BYL PROVEDI-:N Z DŮVODu vYROvNÁNí NADPRAŽÍ OKEN
Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

TM Bau S.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Hurt V.

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
Snížená

Icínáš DPH

I Prýojektant

'PM êILOQPiêë

Datum ià PQdIJISš

MOSIĹ

Objednavatel I /7 /-

Lékárna Most - SDK

CC-CZ:
Datum: 7. 12. 2017

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

22 846,49
0,00

22 846,49

21,00% ze 16 125,05 3 386,26
15,00% ze 0.00 0,00

CZK 26 232,75

' Iìpřaìzovìíěl i I
I i

I
ˇ

` I
I

v Razítko W I Datum a pçdgı'siV Razjko

IŽhotovIÍzeI I
} i

`I
Rìzı'tko I |Datum a přodpirsř:V Razítko I
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Lékárna Most - SDK

Místo: Most Datum:
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: TM Bau 5.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
763 - Konstrukce Suché výstavby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za Stavbu 1) + 2)

Strana Z Z 3

7. 12. 2017

Hurt V.

Cena celkem [CZK]

22 846,49
22 846,49

22 846,49

0,00

22 846,49



RoZPOČET

Stavba: Lékárna Most - SDK

Místo: Most Datum: 7. 12. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: TM Bau S.r.o. Zpracovatel: Hurt V.

PČ TYP Kód POPÍS MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] _l

Naklady Z rozpoctu 22 846,49

PSV - Práce a dodávky PSV 22 846,49

763 - Konstrukce Suché výstavby „Ä §46,49`
SDK Stěna předsazená tl 112,5 mm profil `

1 K 7 1214 477, 0 14 634,36
63 15 cw+uw 100 deska 1xA 12,5 Tı EI 15 _.“ '"2 30'680 V 0_ V É

3 K 763121712 SDK stěna předsazená zalomení m 6,000 138,00 828,08

2 l K 763121714 lSDK stěna předsazená Základní penetračm' nátěr m2 30,680 21,60 662,69l
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KRYcÍ LIST ROZPOČTU
POD PRDSTOREM STÁVAJícHO DŘEVĚNÉHO PuLTu BYL SKRYTÝ BETONOVÝ

SOKL. KTERÝ NÁSLEDNĚ BRÁNIL v PROSTORU
Stavba: lékárna Most betony

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 15. 12. 2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
TM Bau 51.0. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Hurt v. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 6 154,93
Ostatní náklady 0.00

Cena bez DPH 6 154,93

DPH základní 21,00% ze 6154,93 1 292,54
Snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Icena S DPH v czK 7 447,47

IPìajěkìaýr'ıÍV i ' I ZbrìıtššTatìšì ' 'i

I I 1)I I
I

I !
ÉDawfIIê qpië V RŠZÍSRQ i Pêtım ë RQÉEÍSI. , e, ,RaÉKO I

íöhjídnz'v'áteı , ' /ž " › Iíhaíøvìièi

I Ii\,\
I v I
Šlììçum a přordřpifsr: Razítkp Igągum a pggpis: Rgzíçko
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REKAPITULAcE ROZPOČTU

Stavba: lékárna Most betony

Místo: Datum:
Objednatel: Projektant;
Zhotovitel: TM Bau S.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourám'
997 - Přesun Sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

15.12.2017

Hurt V.

Cena celkem [CZK]

6 154,93

6 154,93
3 567,30
2 587,63

0,00

6 154,93



ROZPOČET

Stavba: lékárna Most betony

Místo“. Datum: 15. 12. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: TM Bau S.r.o. Zpracovatel: Hurt V.

kč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
i ___* .___ť, ___ ___ _____ _ ___.___„ ÍŇŽJ

Náklad z ro oˇ uV 2P Ct ó 1 54,93

HSV - Práce a dodávky HSV 6 154,93

9v- Ostatní konstrukce a práce, bourání A __Ww 3 567,30
Í 1 I K 961044111 Iaøuráni základůz betonu prostého 1 m3 i 1,410l Z 530,00 3 567,30

997 - Přesun Sutě i V _ v_ _ _____ 2 587,63
2 K '997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných ì t 2,820 427,001 1 204,14

hmot pro budovy v do 6 m v ı ,

Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo '
3 K 997013501 meziskládku do 1 km Se složením 2'820 209'00 589,38

l i Á ___> __ __ _ýýýý›___fl_

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na '
4 K 997013509 t 17,40 441,61

i skládku ZKD 1 km gřęg 1 km 25'380 _„_
` Poplatek za uložení stavebního betonového

5 K 997013801 2 82 125,00 352,50
Ĺ ___ odpadu na Skládce (skládkovné) t ' ol '_
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ROZPOČET

Stavba: KZ Lékárna - Zabradlí okolo schodiště

Místo: Most Dalum: 16. 3. 2018

Objednalel: Projektant:
Zhotovitel: TM BAU s.r.o. Zpracovatel: Hurt V.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstľukce zámečnické

1 K 76716111 DóM zábradlí Atrium
2 K 76789611 Montáž kovových llšl šroubovánı'm
J M R! okopovy' plech tl. 3mm v. 150mm RAL dl:

:úhradll

š

7,000 3 833,00
7.000 49.50

7.000 ı58.00

Cena celkem [CZK]

28 283,50

28 283,50
28 283,50

za 831.00
346,50

1 106,00



oplımalizováno pro lısk sestav vc lovmálu A-l - na výšku

KRYcí LıST ROZPOČTU
Stavba: KZ Lékárna - Zabradlı' okolo schodiště

JKSO: CCĹZ:
v'fllÍSlOI MOS! Dalııııı' l6. 3. 2018

Ohjedııatel: lC:
OlC

Zhotovitel: IČ:
TM BAU s.r.o. DIČ;

P'c-klafll: IC:
DIC:

Zpı miovatel: IČ:
Hurt v. DıCz

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu ZB 283.50

Ostatní náklady 0.00

Cena bez DPH 28 283,50

DPH zá'vınvnı 21.00 zn IE 281.50 mms:
Snfzorıa 15.00 ze :REFť JREF!

Cena s DPH v CZK 34 223,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpıs: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpıs: Razıtko

REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: KZ Lékárna - Zabradli okolo Schodiště

Misto: MOSI Datum: 16. 3. 2018

Objednatel: Projektant“.
lhotovııel: TM BAU 5.r.o. Zpracovatel: Hurt V.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 28 283,50

PSV - Práce a dodávky PSV 28 283,50

767 - Konstrukce Zámečnické 28 283,50

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 28 283,50
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